hinc vel aereoliogia omniCz, quam concegendo, opulism. ex ea, qua equum est, decemna aportando.
Hoc vero casus non si profecto commissio
n sacerdoti, qui confessoris Hoilium,
non fuppet sanguinis confecrandi; sed
meri queri potest, an illi, ali pericolo prematur vel
ingrumentum hoilium vel imminentis ruina, de
bet confecratus Hoilium rumore, & abire, an
vero tenetur confecrare etiam sanguinem, sum
que fumus ne Sacrifitium imperfatum rema
neat, lrum videtur Quarto, Sacerdotem in
ejusmodi occultione etiam Calicem confe
crari; neque enim sacerdos vident Imperfatum
facere sacrificium quod quidem sicut latitudine
& per se malum sed principia quidem in ani
mo habuit sacrificium pessimum, quamvis gravi
& inopinato impedimento detentus non posset
complere. Cum eo confecit cardinalis Toletus
loco citato, qui tamen monet, Sacerdotem in
se Mihi tam continuare etiam vite periculum re
bendo, sic confessoris, sive non confec
ratis, in quaerib[ile] religione hoilis in eis
contumaciam mortem sacerdoti ministrare, nisi
Mihi relinqueret. Suares in 3. par. D. Thomae
tom. 3. q. 74. art. 1^o dicitur. qd. 107. 4. d. Dic
ergofimy sinest alti. Sacerdotem, qui hoilium
confessorerit, nec ipsi tempus fuppet a periculo mor
tis, hoilium fumus, diu nō modo tamen nullum
Icelandum oritur, ne Religioni in contem
Cum cadat: in his enim circumsimilitudinibus vident
Sacerdotem tamen Mihi continuare, & sanguinem
confecrare, non modo ex precepto integratio
nem exercit, sed etiam ex obligacione predi
cante Fidei, & vita scindali. Abbas Super
genita narrat, fœlelaum hominem Cmciuum p[ro]x
imorum Romae node mativitatem castili Domini
Basilicam Liberiran ingredens, ut etiam Hen
rice Regis factus, s. Pontificis Gregorii VII.
Midam coelero celebrantem in capite pectora
fidei, attamen magnum illum Pontificem, ille
per male multatum, ab Altari non resurrexit,
sunt, quam incoemantur. Mifsa per se: Pris ar
tis Mihi & Mitate possejdy fu[m]p[er]t[er] i[n]
sept[er] m[od]i nondum sicut. Quid tamen sicut
narrat Paulus xenodochensis in 49. & seq. qui
adest, non possint 5. Pontifices Mihsam ap
plere, ut a scientibus ab altari abruptum: p[er]
suffici graviter in reatu graviterque vulnerata
in Mihi i[n]veniunt[ur] risita visceris mamiui afflisse
runt.

14. Si quis supervenient excommunicatus, non
qui tolletur, sed qui jam uice declaratus es,
vel notoriis clericis percutitur, cum coram eo
Mihi celebraui non potest, quod sitate prohibe
tur in Can. in quo de ea. Excommunicatus, id
d. Mihi jam incapsa ad admittendus excom
municatus, ut Ecclesia absit: ac n[on] sicut polea
etiam pellendus, quod exprefit Jacob Clement. 11.
defensioni. Excommunicatus, q[ui] si quidem ejus non
potest, aut nondum peruentum c[on]ad Canonum,
Iou, ut quidam volunt ad confecracionem, tunc
relinquenda c[on] Mihsam, aut co peruentum c[on] &
continuatio Mihsam, ut docet Sotus in 4. Uni
uers. dia. 21. q. 1. art. 1. Hic autem intercep
qui forte, qui, si iun[ti] sacerdot[em] celabat, major
modi excommunicatus ingredere nefas, factio
nem eti[am] & respondetur, ttfandis est, quandoque
exeat, quod si salte sollicit, expellatur, tunc trans
date tamen percutitur: si tamen id fieri non po
tuerit, si Canon non fuerit incapsa, ceffandum
unum h[ab]eo forte, ut Amos[ter] infestus in
cap. Super, ut confessio incapsa fuerit, emfend
em si, q[ua]nta illa incipit sacrificium. Fa[ct]a an